haddini bildirmek vücub tahtına
girmiştir; binaenaleyh Osmanlı toprağına ve burada yaşayanlara karşı
bir emel-i na-meşru beslemek fikir ve mesleğinden, bi’i-fiil keff-i yed
ve kat-ı münasebet edinceye kadar, şimdilik Yunan emtiası ile vesait-i
nakliyyesine ve muvaredat-ı sairesine karşı 25 Temmuz 1325 (7
Ağustos 1909) tarihinden itibaren boykot ilanına karar verildiği ilan
olunur” (Kerimoğlu, 2009: 291). Birçok şehirde boykotaj cemiyetleri
kuruldu. Selanik’te kurulan Boykotaj Cemiyeti, 15 Ağustos 1909’dan
itibaren Yunan mallarına karşı boykot düzenleneceğini ilan etti. Boykot
hareketi İzmir ve Trabzon’da da büyük heyecan yarattı.